



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/06/2019	2019001723	FRISO LATERAL	UNIDADE	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	BATENTE PARACHOQUE	UNIDADE	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	SOQUETE LANTERNA	UNIDADE	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	FUSIVEL LAMINA MINI 10A	UNIDADE	9	R\$ 1,00	R\$ 9,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	LAMPADA 67/24V 5W/RSW	UNIDADE	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	ABRACADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	MANGUEIRA FILTRO COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	PARAFUSO	UNIDADE	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	LAMPADA 01 POLO 24 VOLTS	UNIDADE	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	BUJAO CARTER 26 MM	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	SOQUETE UNIVERSAL	UNIDADE	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	SIRENE INTERMITENTE12/24 V	UNIDADE	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	RELE AUXILIAR	UNIDADE	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	LANTERNA TRASEIRA	UNIDADE	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	RESERVATORIO LIMPADOR	UNIDADE	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
04/06/2019	2019002274	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	60000	R\$ 0,02	R\$ 1.020,00	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94389400000184
04/06/2019	2019001376	NOTEBOOK	UNIDADE	1	R\$ 3.170,00	R\$ 3.170,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
04/06/2019	2019001376	MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - ESPECIFICAÇÕES CONF. PEDIDO	CONJUNTO	9	R\$ 2.930,00	R\$ 26.370,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	1771935000215
04/06/2019	2019001376	MONITOR LED / LCD (PARA COMPUTADOR - VER TAMANHO EM OBSERV.)	UNIDADE	9	R\$ 710,00	R\$ 6.390,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657001026
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	1830	R\$ 2,10	R\$ 3.841,17	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 100 ML	BOLSA C/100ML	168	R\$ 1,49	R\$ 250,32	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	840	R\$ 1,68	R\$ 1.414,31	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO INI. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA C/1000ML	272	R\$ 3,54	R\$ 962,88	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO INI. 0,9 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,14	R\$ 28,80	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
04/06/2019	2019002274	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	300	R\$ 3,41	R\$ 1.022,88	PROCFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
04/06/2019	2019001885	APAR. DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.295,48	R\$ 1.295,48	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
04/06/2019	2019001885	APAR. DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S C EVAPORADORA INVERTER	UNIDADE	1	R\$ 1.699,00	R\$ 1.699,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
04/06/2019	2019001885	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	1	R\$ 2.194,00	R\$ 2.194,00	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
04/06/2019	2019001885	APARELHO DE AR CONDICIONADO 7.000 BTU'S COM EVAPORADORA	UNIDADE	4	R\$ 1.065,41	R\$ 4.261,64	J C M NITEROI REFRIGERACAO LTDA	8824171000570
05/06/2019	2019002277	VIDRO JANELA VEICULO	UNIDADE	1	R\$ 570,00	R\$ 570,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
05/06/2019	2019002277	ADESIVO SIKAFLEX	UNIDADE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
05/06/2019	2019002277	MOLDURA EXTERNA DA FECHADURA	UNIDADE	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
06/06/2019	2019000462	PENICO EM AÇO INOX 1000ML (PAPAGAIO OU COMPADRE)	UNIDADE	2	R\$ 72,90	R\$ 145,80	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	SUPORTE DE SORO	UNIDADE	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	TABUA DE MASSAGEM CARDIACA PVC/ACRILICO 42X42CM	UNIDADE	3	R\$ 148,00	R\$ 444,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
06/06/2019	2019000462	ESFIGMOMANOMETRO EM NYLON VELCRO C/ MANGUITO OBESO	UNIDADE	12	R\$ 54,50	R\$ 654,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	ESFIGMOMANOMETRO EM NYLON VELCRO C/ MANGUITO PEDIATRICO	UNIDADE	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA	UNIDADE	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
06/06/2019	2019000462	BANDEJA EM ACO INOX 30X20X4CM	UNIDADE	2	R\$ 40,50	R\$ 81,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	MESA DE MAYO EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO	UNIDADE	5	R\$ 109,50	R\$ 547,50	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	ESFIGMOMANOMETRO DIGITAL DE BRAÇO	UNIDADE	15	R\$ 111,00	R\$ 1.665,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
06/06/2019	2019000462	GARROTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAVA	UNIDADE	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
06/06/2019	2019001653	FORNO DE MICROONDAS 25 L	UNIDADE	7	R\$ 499,00	R\$ 3.493,00	HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	1608488000105
06/06/2019	2019001653	PURIFICADOR DE AGUA ELETRICO BRANCO 220V	UNIDADE	4	R\$ 741,30	R\$ 2.965,20	HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	1608488000105
06/06/2019	2019001653	SANDUICHEIRA COMUM 220V SUPERFÍCIE ANTIADERENTE E INDIC. LED	UNIDADE	4	R\$ 59,90	R\$ 239,60	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
06/06/2019	2019001653	ESCADA 5 DEGRAUS EM ALUMINIO	UNIDADE	2	R\$ 169,90	R\$ 339,80	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
06/06/2019	2019001653	SANDUICHEIRA ELET. CONJUGADA COM PRENSAS E SANDUICHEIRA 220V	UNIDADE	4	R\$ 749,00	R\$ 2.996,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETTRODOMESTICOS LTDA	2375921001136
06/06/2019	2019001653	RELOGIO DE PAREDE COM PILHA NA COR BRANCA	UNIDADE	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00	APICE BRINDES LTDA - ME	1744659000115
06/06/2019	2019000462	MACA FIXA SEM RESPIRADOR C/ REGULAGEM SUPORTE ROLO PAPEL	UNIDADE	4	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00	ORTOMED HOSPITALAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	681314000105
06/06/2019	2019000462	BIOMBO TRIPLO ESMALTADO BRANCO TUBULAR AÇO REDONDO	UNIDADE	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00	ORTOMED HOSPITALAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	681314000105
06/06/2019	2019000462	POLTRONA PARA ACOMPANHANTE	UNIDADE	10	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00	ORTOMED HOSPITALAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	681314000105
06/06/2019	2019000462	MACA FIXA COM RESPIRADOR C/ REGULAGEM SUPORTE ROLO PAPEL	UNIDADE	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00	ORTOMED HOSPITALAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	681314000105
06/06/2019	2019000462	CADEIRA DE RODAS PARA BANHO EM ALUMÍNIO COM PINTURA EPOXY	UNIDADE	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00	ORTOMED HOSPITALAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	681314000105
06/06/2019	2019000462	ESFIGMOMANOMETRO EM NYLON VELCRO C/ MANGUITO ADULTO	UNIDADE	25	R\$ 43,02	R\$ 1.075,50	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
06/06/2019	2019000462	ESTETOSCOPIO	UNIDADE	39	R\$ 10,66	R\$ 415,74	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/06/2019	2019000462	BOMBA DE INFUSÃO LINEAR	UNIDADE	4	R\$ 4.800,00	R\$ 19.200,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
07/06/2019	2019002353	PONTEIRA UNIVERSAL AMARELA 2 - 200 MICROLITROS	UNIDADE	141000	R\$ 0,01	R\$ 1.692,00	M F PIRES - ME	27842225000141
07/06/2019	2019002353	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL 50 - 1.000 MICROLITROS	UNIDADE	12000	R\$ 0,03	R\$ 360,00	M F PIRES - ME	27842225000141
10/06/2019	2019002312	FILTRO PARA REMO. DE LEUCOCITOS DE 01 UND DE CONC. HEMACIAS	UNIDADE	3000	R\$ 85,00	R\$ 255.000,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
13/06/2019	2019002654	CAMISETA MALHA PP MANGACURTA IMPR SUBLIMACAO FRENTE + COSTAS	UNIDADE	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00	RONALDO RIBEIRO JUNIOR 02076885161	31154091000143
17/06/2019	2019002275	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1,5 LT	UNIDADE	100	R\$ 2,14	R\$ 214,38	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT.	UNIDADE	620	R\$ 2,90	R\$ 1.798,37	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LT	UNIDADE	240	R\$ 2,07	R\$ 497,26	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LT	UNIDADE	680	R\$ 4,02	R\$ 2.734,89	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 1,5	UNIDADE	3	R\$ 18,19	R\$ 54,57	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 7	UNIDADE	2	R\$ 14,58	R\$ 29,16	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 13	UNIDADE	9	R\$ 18,10	R\$ 162,86	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
17/06/2019	2019002275	SUPORTE P/ COLETOR PERFUROCORTANTE EM AÇO 20	UNIDADE	10	R\$ 14,58	R\$ 145,78	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
18/06/2019	2019002501	RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO TIPO AMBU	UNIDADE	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/06/2019	2019002387	MICROCUVETA PARA DETERMINACAO DE HEMOGLOBINA EM SANGUE TOTAL	UNIDADE	7000	R\$ 4,30	R\$ 30.100,00	WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	5731550000102
24/06/2019	2019002397	DOCE - TABLETE INDIVIDUAL SOGR. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	12000	R\$ 0,69	R\$ 8.280,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
24/06/2019	2019002397	SUCO DE FRUTA SABORES CAIXINHA DE 200ML	UNIDADE	19200	R\$ 1,09	R\$ 20.928,00	JC DIST. LOG. IMP. E EXP. DE PROD. IND. S/A	6314327001005
24/06/2019	2019002397	GELÉIA DE FRUTA - SABORES 15GR	UNIDADE	4800	R\$ 0,26	R\$ 1.262,88	RF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	25080423000190
24/06/2019	2019000844	PURIFICADOR DE AGUA ELETRICO BRANCO 220V	UNIDADE	1	R\$ 741,30	R\$ 741,30	HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	1608488000873
24/06/2019	2019000844	JOGO AMERICANO MARROM	UNIDADE	40	R\$ 10,90	R\$ 436,00	EXCLUSIVA UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA	4023539000117
24/06/2019	2019000844	PORTA DETERGENTE COM BASE	UNIDADE	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80	EXCLUSIVA UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA	4023539000117
24/06/2019	2019000844	CHAPA GRILL ELETRICO 220V	UNIDADE	1	R\$ 749,00	R\$ 749,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETTRODOMESTICOS LTDA	2375921001136
24/06/2019	2019000844	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR 1.5M -50+70 EMBUTIDO BRANCO	UNIDADE	3	R\$ 16,26	R\$ 48,78	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S.A	92660406002162
24/06/2019	2019000844	TERMOMETRO DIGITAL MIRA LASER -32+380°C	UNIDADE	1	R\$ 122,08	R\$ 122,08	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S.A	92660406002162
24/06/2019	2019000844	REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX 387LTS BRANCO	UNIDADE	2	R\$ 2.320,30	R\$ 4.640,60	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
24/06/2019	2019000844	PORTA COPOS 200ML	UNIDADE	2	R\$ 44,63	R\$ 89,26	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
24/06/2019	2019000844	BANDEJA PARA REFEITORIO 48X33,5CM	UNIDADE	20	R\$ 8,35	R\$ 167,00	CASA GOIANA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	4452798000163
26/06/2019	2019002501	FACA DESCARTAVEL TRANSP REFEIÇÃO	UNIDADE	3900	R\$ 0,03	R\$ 128,70	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
26/06/2019	2019002560	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 5ML TAMPAM AMARELA	UNIDADE	30000	R\$ 0,56	R\$ 16.800,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
26/06/2019	2019002501	SACO PLASTICO PARA TALHER 6X23	UNIDADE	3000	R\$ 0,01	R\$ 17,40	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
26/06/2019	2019002501	COLHER DE PLASTICO	UNIDADE	3900	R\$ 0,03	R\$ 109,20	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
26/06/2019	2019002560	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	27000	R\$ 0,05	R\$ 1.239,30	CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	48740849000128
26/06/2019	2019002501	GUARDANAPO 20 X 18 CM FOLHAS SEDAS	UNIDADE	15000	R\$ 0,01	R\$ 150,00	ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - ME	14603095000142
26/06/2019	2019002912	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPAM ROXA	UNIDADE	2000	R\$ 0,43	R\$ 850,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
26/06/2019	2019002560	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPAM ROXA	UNIDADE	30000	R\$ 0,32	R\$ 9.600,00	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	48791685000168
26/06/2019	2019002858	BATERIA 12V 17A - 181 X 76 X 167 MM	UNIDADE	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00	BEZERRA & BEZERRA COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICUL	11519163000100
26/06/2019	2019002729	REFIL P/PURIFICADOR DE AGUA	UNIDADE	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP	3305157000113
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 12LTS	UNIDADE	5	R\$ 236,00	R\$ 1.180,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 9,5LTS	UNIDADE	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 7,5LTS	UNIDADE	11	R\$ 161,94	R\$ 1.781,34	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 36LTS	UNIDADE	1	R\$ 315,00	R\$ 315,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 21,6LTS	UNIDADE	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 15LTS	UNIDADE	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 34LTS	UNIDADE	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 45LTS	UNIDADE	3	R\$ 405,00	R\$ 1.215,00	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA COM RODAS 78LTS	UNIDADE	9	R\$ 676,85	R\$ 6.091,65	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 65,5LTS	UNIDADE	2	R\$ 412,35	R\$ 824,70	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
27/06/2019	2019001998	CAIXA TERMICA 24LTS	UNIDADE	2	R\$ 201,44	R\$ 402,88	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878000112
28/06/2019	2019002425	KIT SENSOR DE ESTACIONAMENTO	UNIDADE	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
28/06/2019	2019002425	KIT CAMERA DIANTEIRA/TRASEIRA	UNIDADE	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
03/06/2019	2019001723	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
04/06/2019	2019001885	MAO DE OBRA - MANUTENCAO E/OU REPARO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.980,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
04/06/2019	2019001885	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.950,00	REOBOTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15121210000105
05/06/2019	2019002277	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 580,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
05/06/2019	2019001327	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.760,00	TIM S/A	2421421013957
07/06/2019	2019001830	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 29.900,00	TESLA INSTALACOES E MANUTENCOES INDUSTRIAIS LTDA	11256903000154
11/06/2019	2019002517	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.980,00	PRIMED HOSPITALAR LTDA - ME	10660441000173
19/06/2019	2019002518	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.750,00	FERENGE - ESTRUTURAS METALICAS EIRELI	74053570000186
24/06/2019	2019002681	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.100,00	CMV SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP	14039627000160
24/06/2019	2019000761	ENERGIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 44.250,00	TESLA INSTALACOES E MANUTENCOES INDUSTRIAIS LTDA	11256903000154
25/06/2019	2017005939	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.205,50	TOTVS S.A	53113791000122
28/06/2019	2019002425	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 540,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179

22/07/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira